

راه‌های ارتباطی:

واتساپ و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸

دفتر: ۰۷۱-۵۲۸۳۰۹۰۳

رایانامه (ایمیل): **neyrizanfars@gmail.com**

فرمانداری نی‌ریز-صمت

دلیل افزایش قیمت ماسه در کارگاه‌های تولید شن و ماسه به ازاء هر تن ۶۰ هزار تومان از هفته گذشته چیست؟

این در حالی است که ابتدای سال نیز ۶۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته‌اند؛ یعنی ۱۲۰ هزار تومان افزایش قیمت در یک سال!

پاسخ مشترک صمت و فرمانداری:

باسلام، قیمت شن و ماسه توسط انجمن شن و ماسه تعیین و ابلاغ می‌شود و در صورت رعایت دستورالعمل نرخ‌گذاری توسط صمت، تأیید می‌گردد. لذا نرخنامه ابلاغ شده استانی و در همه شهرستانها اجرایی می‌گردد.

در صورت شکایت، به این اداره مراجعه کنید تا کیفیت و استاندارد واحد تولیدی بررسی شود.

-----/●/-----

فرمانداری -راه و شهرسازی

چرا ادارات این همه زمینهای شهر را گرفته و بلااستفاده فقط دورش را فنس کشیده‌اند؟ این باعث شده زمین گران شود و من کاسبکار توان نداشته باشم صد متر زمین برای انبار بخرم.

پاسخ فرمانداری:

با سلام، به اطلاع طراح محترم سؤال می‌رساند که اکثر ادارات ما با کمبود زمین و مکان مواجه هستند و بعضی حتی در مکانهای استیجاری به سر می‌برند. لذا اگر اداره‌ای زمینی دارد، این املاک از قبل وجود داشته و برای دیروز و امروز نیست!

-----/●/-----

مدیر شهرک صنعتی ده فاضل

مغازه‌های داخل شهر را به علت سد معبر جریمه کرده‌اند؛ ولی داخل شهرک صنعتی ده فاضل و بر روی خیابان اصلی، یک واحد..... عرض خیابان را اشغال می‌کند و به زحمت یک ماشین سواری می‌تواند از خیابان عبور کند. یعنی علاوه بر پیاده‌رو، خیابان اصلی را هم اشغال کرده و هیچ کس نیست به او تذکر دهد.

پاسخ مدیر شهرک صنعتی ده‌فاضل:

باسلام، احتراماً به استحضار می‌رساند ناحیه صنعتی ده‌فاضل نی‌ریز از سال ۱۴۰۰ تحویل شرکت خدماتی داده شده که راهبری، حفاظت، نظافت و نظارت بر موارد این چنینی بر عهده شرکت خدماتی است. در صورت مشاهده توسط مدیریت شهرکهای صنعتی نی‌ریز، به واحد مورد نظر تذکر داده می‌شود.

-----/●/-----

شورای ترافیک -شهرداری نی‌ریز

کوچه ۱۶ بولوار سرداران که به بولوار چنارشاهی و مدرسه پویندگان می‌رسد به دلیل وجود چند مرکز آموزشی شامل: مدرسه پویندگان، مدرسه پوش، هنرستان عصمتیه و مدرسه زینبیه بسیار شلوغ و پرترافیک است بویژه هنگام صبح و ظهر در ساعات آغاز و پایان مدارس. این مشکل هم موجب رنجش همسایه‌ها و والدین و سرویس‌های مدرسه شده و بی‌نظمی به همراه داشته است. یک ماشین که می‌خواهد

از بولوار سرداران به سمت مدرسه پوش برود باید ۱- وارد کوچه کم‌عرض شماره ۱۶ شود ۲- در دوربرگردان بسیار کم‌عرض و غیرفنی و مرتفع بعد از هنرستان عصمتیه به سختی دور بزند و باعث ترافیک شود. ۳- مسافر خود را در کوچه خاکی کنار مهدیه پیاده کند. ۴- دوباره از دوربرگردان بعد از مدرسه پویندگان در محلی که بولوار کم‌عرض می‌شود دور بزند۵- از یک پیچ ۱۲۰ درجه وارد کوچه ۱۶ شود و پس از گذر از

تربون آزاد

مانشسیم پای حرف دلتون



تصویر ترافیک جلوی یک مدرسه در خیابان شهید مطهری، مربوط به انتقاد یک شهروند و درخواست از شورای ترافیک و نیروی انتظامی در همین صفحه است.

هفت‌خوان رستم، دوباره به بولوار سرداران برسد.

درباره رفیع این مشکل چند پیشنهاد دارم:

۱- در محل اتصال کوچه شماره ۱۶ و بولوار چنارشاهی تقریباً روبروی مدرسه پویندگان یک میدان کوچک احداث کنید ۲- اگر می‌شود، دیوار مدرسه پویندگان را ۲ متر عقب نشینی دهید. ۳- دوربرگردان بعد از هنرستان عصمتیه را تعریض و کف آن را هم‌سطح خیابان کنید.۴- یک زمین در نیش

بولوار چنارشاهی به کوچه شماره ۱۶ وجود دارد که باید آن را عقب‌نشینی بدهید.

پاسخ شهرداری نی‌ریز:

با سلام خدمت شهروند گرامی و ممنون از پیشنهادات حضرتعالی. شهرداری نیز از مشکلات ترافیکی کوچه ۱۶ آگاه است؛ اما همان‌طور که مستحضرسید، شهرداری عضوی تملک و عقب‌نشینی املاک تابع ضوابط و مقررات خاص است و امکان عقب‌نشینی به دلخواه شهرداری نیست. ایجاد میدان در نقطه مذکور با توجه به طرح تفصیلی امکان‌پذیر نیست. معبر یاد شده بر روی یک کانال قدیمی شکل گرفته و اساساً شکل هندسی این معبر نامنظم است. قطعاً با احترام به قوانین راهنمایی و رانندگی،

آگهی مزایده عمومی شهرداری نی‌ریز

تماس حاصل فرمائید و یا به سامانه شفافیت شهرداری نی‌ریز به آدرس **http://shafafiat.neyriz.ir** مراجعه نمایند.
متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت فیش واریزی به حساب ۰۱۰۵۶۹۲۲۶۲۰۰۴ بانک ملی شعبه احمد نی‌ریزی بنام شهرداری نی‌ریز به همراه اسناد مزایده شهرداری ارائه نمایند.
متقاضیان می‌بایست کلیه اسناد را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲در پاکت لاک و مهر به آدرس فارس، نی‌ریز خیابان آیت... طالقانی، شهرداری نی‌ریز، واحد دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند.
جلسه کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ در

neyrizanfars.ir
neyrizanfars@gmail.com
@neyrizanfars

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
۲ دسامبر ۲۰۲۳
شماره ۴۶۱

پاسخ صمت:

با سلام، باتوجه به اجرای طرح حذف پارانه ۴ قلم کالای اساسی از اردیبهشت ۱۴۰۱ و پرداخت یارانه نقدی در حساب خانوارها، پس از اجرای مرحله دوم طرح کالابرج الکترونیک، مقرر شد مابه‌التفاوت افزایش قیمت ۱۱ قلم کالای ابلاغ شده از طریق اعتبار یارانه سرپرست خانوار پرداخت شود. لذا افرادی که استفاده غیر نقدی از پارانه را انتخاب می‌کنند، از بین ۱۱ قلم کالا خرید خود را انجام و در زمان محاسبه، وجه آن بر پایه قیمت اردیبهشت سال ۱۴۰۱ از موجودی نقدی حساب کسر و مابه‌التفاوت قیمت به نسبت قیمت روز کالا از اعتبار یارانه کسر می‌شود. اعتبار شارژ شده در کارت سرپرستان خانوار، فقط مابه‌التفاوت قیمت را پوشش می‌دهد و باید هزینه کالاها بر پایه قیمت سال ۱۴۰۱ از موجودی نقد حساب سرپرست کسر شود. دلیل نیاز به وجود موجودی نقدی در کارت سرپرستان این است.

-----/●/-----

شورای ترافیک -فرماندهی انتظامی

ترافیک زمان تعطیل شدن مدرسه‌ها بدون حضور پلیس، بسیار عذاب‌آور است و اعصاب همه را به هم می‌ریزد. چرا در این زمانها یک پلیس برای نظم دادن به ترافیک حضور ندارد؟

پاسخ شورای ترافیک:

با توجه به تعداد زیاد مدارس سطح شهر، نیروهای زحمتکش پلیس راهور باتوجه به کمبود نیرو و امکانات نمی‌توانند همه جاها را پوشش دهند؛ لذا لازم است رانندگان محترم با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، مشکل را مدیریت کنند.

-----/●/-----

اوقاف وامور خیریه

چرا چندین سال است که مسجد ابوالفضل در قلعه خواجه بازسازی نمی‌شود؟ سرویس بهداشتی و حیاط این مسجد وضعیت نابسامانی دارد. با کمکهایی که به مسجد می‌شود، به راحتی می‌توان آن را بازسازی کرد؛ لطفاً پیگیری کنید.

-----/●/-----

امور آتفا

وضعیت آب‌رسانی روستای هفتم از توابع

بنه‌کلاغی بسیار بد است و هر چه به مسئولان گفته می‌شود، کار فوری انجام نمی‌شود. لطفاً پیگیری کنید.

-----/●/-----

آموزش و پرورش

چرا درختان مدرسه توحید مشکان را قطع کرده‌اند؟

-----/●/-----

مخابرات -راه و شهرسازی

پیمانکار پل روگذر برای حفر کانال و بتن‌ریزی، کابل مخابرات را قطع کرده که باعث شده مغازه‌های کنار روگذر بعد از این وضعیتی که برایشان به وجود آمده، تلفنهایشان نیز یک هفته قطع شود و کارتخوان بلااستفاده ماند. هیچ کس هم پاسخگو نیست؛ نه مخابرات و نه پیمانکار. لطفاً پیگیری کنید.

-----/●/-----

نی‌ریزان فارس

۱- با سلام خدمت شما برادران فرهیخته گرامی، در رابطه با خبرهایی که از رسانه مردمی نی‌ریزان به اطلاع همشهریان محترم خود می‌رسانید، که به جای خود شایسته تقدیر و تشکر دارد، خواهشی دارم که تاریخ را ابتدای خبر اعلام کنید؛ چون خیلی لازم است. باتشکر از شما.

نی‌ریزان فارس: با سلام و سپاس، از پیشنهاد جنابعالی تشکر می‌کنیم. تا آنجا که ممکن است، سعی خواهیم کرد تاریخ وقوع خبر درج شود.

۲- جدیداً به هوایرد جنگنده دادند؟ واقعاً یک با سواد در فرمانداری یا مجموعه شما به عنوان خبر‌گرزاری نیست که بدانید جنگنده متعلق به نیروی هوایی بوده؟

نی‌ریزان فارس: با سلام و سپاس، با تشکر از تذکر جنابعالی، انتقاد شما وارد است. چون این خبر باید سریع منتشر می‌شد، دقت کافی روی این عنوان نشد.

ادارات، سازمانها و نهادهایی که در این شماره به سزآلات و انتقادات مردمی پاسخ نداده‌اند:

-راه و شهرسازی

-فرماندهی انتظامی

-اوقاف وامور خیریه

-امور آبفا

-آموزش و پرورش

-مخابرات

۵۱۰/۴۰۶۶۷

محل شهرداری نی‌ریز برگزار خواهد

شد. حضور متقاضیان یا یک نفر به نمایندگی از طرف آنها با ارائه معرفی نامه رسمی در جلسه کمیسیون مجاز

بوده و دعوت دیگری از متقاضیان و همچنین اعضای اصلی، مدعو و ناظر به عمل نخواهد آمد.

کلیه هزینه‌های نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده‌ی آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده

ردیف	کاربری	متراژ «متر مربع»	اجاره ماهیانه	مبلغ سپرده
۱	پارکینگ	۴۰۰۰	۱۴۳/۰۰۰۰/۰۰۰۰	۸۵/۸۰۰/۰۰۰۰
۲	زمین ترامپولین پارک بانوان	۱۰۰	۸/۰۰۰۰/۰۰۰۰	۴/۸۰۰/۰۰۰۰
۳	زمین قایق بادی پارک معلم	۱۵۰	۴۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰	۲۴/۰۰۰۰/۰۰۰۰
۴	زمین ترامپولین پارک معلم	۱۰۰	۲۲/۵۰۰/۰۰۰۰	۱۳/۵۰۰/۰۰۰۰
۵	زمین اغذیه فروشی پارک معلم	۷	۵/۸۰۰/۰۰۰۰	۳/۴۸۰/۰۰۰۰
۶	زمین قلعه بادی پارک معلم	۳۰۰	۵۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰	۳۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰
۷	زمین اغذیه فروشی پارک بانوان	۷	۴/۵۰۰/۰۰۰۰	۲/۷۰۰/۰۰۰۰
۸	زمین کانکس مطبوعات میدان فضل	۷	۵/۵۰۰/۰۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰۰

۱۸/۴۰۷۸۱

آگهی تأمین نیروی انسانی

شرکت سیمان سفید نی‌ریز

شرکت سیمان سفید نی‌ریز در نظر دارد جهت تأمین نیروی مورد نیاز خود از بین آقایان از طریق آزمون کتبی، مصاحبه و آزمون عملی اقدام به جذب نیروبر اساس جدول زیر نماید.

از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید در خصوص ارسال مدارک مورد نیاز حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ از طریق صندوق پستی ۷۴۹۱۵-۱۶۳ اقدام نمایند.

شرایط:

* داشتن حداکثر سن ۳۲ سال و با احتساب مدت زمان خدمت سربازی ۳۴ سال (در صورت داشتن سابقه کار مرتبط، حداکثر سن ۳۶ سال در نظر گرفته خواهد شد.)

* در صورت داشتن سابقه کار ارائه گواهی سابقه کار الزامی است.

* متقاضیان بومی شهرستان نی‌ریز در اولویت می‌باشند.

* کسب حداقل ۶۰ درصد نمره آزمون کتبی توسط داوطلبان جهت دعوت به مصاحبه حضوری الزامی است.

* داشتن سلامت کامل جسمانی

ردیف	مدرک تحصیلی مورد نیاز	نحوه گزینش	ملاحظات
۱	کارشناسی نقشه‌کشی صنعتی	آزمون کتبی، مصاحبه حضوری و آزمون عملی	----
۲	کارشناسی حقوق	آزمون کتبی و مصاحبه حضوری	تمامی گرایش‌ها
۳	کاردانی و کارشناسی بهداشت حرفه‌ای	آزمون کتبی و مصاحبه حضوری	----
۴	کاردانی و کارشناسی ایمنی صنعتی	آزمون کتبی و مصاحبه حضوری	----